[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2019                                                                                              №  01–27/23
г. Касимов

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность»
В связи с проведением полного комплекса мероприятий по готовности к оперативному реагированию органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования – городской округ город Касимов на возможные чрезвычайные ситуации, в период выходных и праздничных дней, на основании распоряжения  Губернатора Рязанской области  от 14 мая 2019 № 226-рг:

1. Отменить с 14 мая 2019 года на территории муниципального образования – городской округ город Касимов для органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования – городской округ город Касимов режим повышенной готовности.

2. Начальнику управления по организационным вопросам и правовому обеспечению администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (М.Г. Тукмакова) проинформировать население об отмене для органов управления и сил звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования – городской округ город Касимов режима повышенной готовности на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Касимов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                          В.А. Гущин
Исп. Д.В. Кузнецов